501PORTARIA Nº

O  DIRETOR  GERAL  DA  SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
RESOLVE:

PERIODO AQUISITIVOFRUIÇÃO

ORGÃO - FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE DO PR - FUNSAUDE

LICENÇA ESPECIAL

RETIFICAR A PORTARIA Nº 167 DE 26/04/2010 , DE LICENÇA ESPECIAL, DE

SORAYA LEONE DE MORAES, R.G. 35910840, LF 1  PARA QUE PASSE A CONSTAR OS SEGUINTES VALORES:

3/5/2010 A 31/7/2010 10/1/2005 A 9/1/2010

NESTOR WERNER JUNIOR
DIRETOR GERAL

CURITIBA, 01 / 11 / 2019

7
5

Inserido ao protocolo 16.161.535-8 por: Maria  Helena Loezer em: 01/11/2019 11:06. Nos termos do art. 18 do Decreto Estadual 5389/2016. Assinado por: Nestor Werner
Junior em 01/11/2019 11:57. Para mais informações acesse: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o código:
275e70f20b7b11f562bc174af44559a1

502PORTARIA Nº

O  DIRETOR  GERAL  DA  SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
RESOLVE:

PERIODO AQUISITIVOFRUIÇÃO

ORGÃO - FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE DO PR - FUNSAUDE

LICENÇA ESPECIAL

RETIFICAR A PORTARIA Nº 207 DE 02/05/2017 , DE LICENÇA ESPECIAL, DE

SORAYA LEONE DE MORAES, R.G. 35910840, LF 1  PARA QUE PASSE A CONSTAR OS SEGUINTES VALORES:

2/5/2017 A 30/7/2017 10/1/2010 A 9/1/2015

NESTOR WERNER JUNIOR
DIRETOR GERAL

CURITIBA, 01 / 11 / 2019

8
5

Inserido ao protocolo 16.161.535-8 por: Maria  Helena Loezer em: 01/11/2019 11:06. Nos termos do art. 18 do Decreto Estadual 5389/2016. Assinado por: Nestor Werner
Junior em 01/11/2019 11:57. Para mais informações acesse: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o código:
275e70f20b7b11f562bc174af44559a1